Nieruchomość niezabudowaną położoną na działce nr 102 o powierzchni 7300 m2, obręb
ewidencyjny Paliwodzizna, dla której w Sądzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu w Wydziale
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KW T01G/00015550/6, cena
wywoławcza 161.000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy, 00/100). Zgodnie z
obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Golub - Dobrzyń, przyjętym uchwałą Rady Gminy Golub - Dobrzyń Nr XLV/200/2014 z dnia 22
stycznia 2014 r., nieruchomość położona jest w terenie rozwoju zabudowy mieszkaniowej

[...]

Nieruchomość niezabudowaną położoną na działce nr 73 o powierzchni 5800 m2, obręb
ewidencyjny Paliwodzizna, dla której w Sądzie Rejonowym w Golubiu - Dobrzyniu w Wydziale
Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta nr KW T01G/00014251/3, cena
wywoławcza 23.400,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta, 00/100). Zgodnie z
obowiązującym studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Golub - Dobrzyń, przyjętym uchwałą Rady Gminy Golub - Dobrzyń Nr XLV/200/2014 z dnia 22
stycznia 2014 r., nieruchomość położona jest w terenie cennym przyrodniczo, obszary